
 

 
 

Fim do documento  

 

PODER JUDICIÁRIO 
Tribunal Superior do Trabalho 

18ª Região/GO 

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

Nº 00032/2011 
 

Às 17:22 horas do dia 04 de agosto de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. ALVARO CELSO BONFIM RESENDE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo 
nº 1602/2011, Pregão nº 00032/2011.  
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1 

Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento 
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para efetuar o serviço de impressa de 
200exemplares da 13ª Edição da Revista do Tribunal Regional do Trabalho da 18 ¨ Região, com as seguintes 
especificações: capa: 4x4 cores, em couche liso 240g, conteúdo: P/B aproximadamente, 490 páginas, 16x23 cm, 
1x1 cor em off-set 75 g, contendo 01 (uma) foto colorida da composição do TRT da 18¨ Região, acabamento: 
holt melt, plastificado (capa), corte/vime.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor estimado: R$ 6.361,0000 Situação: Homologado 
 
Adjudicado para: FABINO GRAFICA E EDITORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.530,0000 . 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
02/08/2011 
10:52:15

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FABINO GRAFICA E EDITORA 
LTDA, CNPJ/CPF: 04.787.170/0001-19, Melhor lance: R$ 4.530,0000

Homologado 
04/08/2011 
17:22:49

Page 1 of 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

8/9/2011http://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=293026&tipo=t


